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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN DE SEIS PLAZAS DE CONSERJE DEL PATRONATO 

MUNICIPAL DE CULTURA DE FUENLABRADA CORRESPONDIENTE A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN DEL 

AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA Y SUS OOAA POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE 

MÉRITOS DE LA DISPOSICIÓN ADICIONAL SEXTA Y OCTAVA DE LA LEY 20/2021 DE 28 DE DICIEMBRE, 

DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO 

 

ANUNCIO 

 

El Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la provisión de seis plazas de Conserje del 

Patronato Municipal de Cultura de Fuenlabrada, correspondiente a la OEP de estabilización del 

Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA, por el procedimiento de concurso de méritos, de la 

disposición adicional sexta y octava de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, de medidas urgentes para 

la reducción de la temporalidad en el empleo público, en la sesión de 06 de junio de 2024, ha acordado 

lo siguiente: 

 

PRIMERO: Hacer públicos los acuerdos adoptados para la valoración de los méritos presentados por 

los/las aspirantes, conforme a lo establecido en las bases de convocatoria: 

1. No se computará ningún mérito que no haya sido debidamente enunciado en el documento de 

autobaremación y justificado documentalmente. 

2. En la experiencia profesional, sólo se valoran los servicios prestados en la categoría de Conserje 

y se acredita aportando el anexo I o certificado de los servicios prestados y la vida laboral. 

3.  Sólo se valoran aquellos cursos directamente relacionados con las funciones propias del puesto 

y que hayan sido impartidos por el Ayuntamiento de Fuenlabrada o sus Organismos Autónomos, 

otras Administraciones Públicas, Federación Española de Municipios y Provincias, Universidades 

o Colegios Profesionales, y/o centros o entidades acogidos al Plan de Formación Continua de las 

Administraciones Públicas o en el marco de acciones formativas propias de planes de formación 

continua de empleados públicos. 

4. Se valoran los cursos de Prevención de Riesgos Laborales generales o referidos a Riesgos 

Laborales específicos del puesto de trabajo de Conserje. 
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SEGUNDO: Aprobar y hacer públicas las calificaciones provisionales de la valoración de méritos, 

conforme a lo establecido en las bases 4.3 y 5.1, de las de convocatoria: 

APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1 4.3.2 CALIFICACIÓN 

ALVAREZ BARRIGUETE FERNANDO ***5690** 0,00 13 13,00 

ALVARO DE CRUZ LIDIA ***7304** 4,04 18 22,04 

ANDRINO MENDEZ GUILLERMO ***2482** 0,00 20 20,00 

CABEZAS BARBA ANA ISABEL ***5406** 0,00 0 0,00 

CABRERO SAN JUAN ALICIA ***1238** 0,00 4 4,00 

CALZADA ROMERO LUISA Mª ***3001** 80,00 20 100,00 

CAMACHO SERRANO JUAN PABLO ***7014** 80,00 0 80,00 

CARDENAS BOLUDA ELENA ***0140** 0,00 0 0,00 

ESPINOSA AGUDO CATALINA  ***8389** 80,00 20 100,00 

ESPINOSA LUQUE FRANCISCO ***0526** 65,78 20 85,78 

FRUTOS CUELLAR DAVID ***0028** 7,92 14 21,92 

GARCIA COLLADO ANGELA ***9681** 0,94 4 4,94 

GARCÍA CORRALES ANA ***3973** 0,00 0 0,00 

GARCÍA PAZ Mª CARMEN  ***0265** 79,50 20 99,50 

GIL COLLADO ROCÍO ***4473** 0,00 20 20,00 

GISMERO RAMIREZ JOSE ANTONIO ***1696** 4,86 0 4,86 

HERNANZ DURAN FELIX ANGEL ***7837** 7,56 4 11,56 

JIMÉNEZ GARZÓN FRANCISCO ***4165** 0,00 0 0,00 

MAROTO CEDILLO JESUS ***4928** 0,00 20 20,00 

MARTIN PEINADO OSCAR ***7569** 15,28 0 15,28 

NAVARRO PLAZA FRANCISCO JESÚS ***6197** 0,00 0 0,00 

ORTEGA ROMERO MARTA ***3713** 15,96 4 19,96 

PORRAS ALVAREZ CAROLINA ***5308** 0,00 18 18,00 

RAMÍREZ CHACÓN REBECA ***0043** 0,00 0 0,00 

RECIO MARTIN JOSE MANUEL ***0129** 0,99 7 7,99 

RODRÍGUEZ NAVARRO RICARDO ***1550** 0,00 0 0,00 

RODRÍGUEZ PLAZA MARÍA JOSÉ ***5550** 80,00 20 100,00 

RUA LERONES JOSÉ IGNACIO DE LA ***0306** 48,78 20 68,78 

SANCHEZ LECHUGA ANTONIO ***0301** 80,00 20 100,00 

SERRANO ESCOLAR JOSÉ ANTONIO  ***1862** 65,80 20 85,80 

SERRANO IZQUIERDO MARIA VICTORIA ***5223** 1,71 20 21,71 

TODORAN HAPAU RAMONA ELENA ***9587** 1,71 20 21,71 

VALDERICEDA FALCO GEMA SOLEDAD  ***0633** 80,00 20 100,00 

VAREA MORENO JULIA ***6731** 14,85 7 21,85 

YBERNÓN GARCÍA WENDY ***2171** 0,00 0 0,00 
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TERCERO: Conforme a lo establecido en las bases 5 y 8.1, de las de convocatoria, procede la 

ordenación de los/las aspirantes, según la calificación total obtenida. 

 
ORDEN APELLIDOS NOMBRE DINI 4.3.1 4.3.2 CALIFICACIÓN 

1.  CALZADA ROMERO LUISA Mª ***3001** 80,00 20 100,00 

2.  ESPINOSA AGUDO CATALINA  ***8389** 80,00 20 100,00 

3.  SANCHEZ LECHUGA ANTONIO ***0301** 80,00 20 100,00 

4.  RODRÍGUEZ PLAZA MARÍA JOSÉ ***5550** 80,00 20 100,00 

5.  VALDERICEDA FALCO GEMA SOLEDAD  ***0633** 80,00 20 100,00 

6.  GARCÍA PAZ Mª CARMEN  ***0265** 79,50 20 99,50 

7.  SERRANO ESCOLAR JOSÉ ANTONIO  ***1862** 65,80 20 85,80 

8.  ESPINOSA LUQUE FRANCISCO ***0526** 65,78 20 85,78 

9.  CAMACHO SERRANO JUAN PABLO ***7014** 80,00 0 80,00 

10.  RUA LERONES JOSÉ IGNACIO DE LA ***0306** 48,78 20 68,78 

11.  ALVARO DE CRUZ LIDIA ***7304** 4,04 18 22,04 

12.  FRUTOS CUELLAR DAVID ***0028** 7,92 14 21,92 

13.  VAREA MORENO JULIA ***6731** 14,85 7 21,85 

14.  SERRANO IZQUIERDO MARIA VICTORIA ***5223** 1,71 20 21,71 

15.  TODORAN HAPAU RAMONA ELENA ***9587** 1,71 20 21,71 

16.  ANDRINO MENDEZ GUILLERMO ***2482** 0,00 20 20,00 

17.  GIL COLLADO ROCÍO ***4473** 0,00 20 20,00 

18.  MAROTO CEDILLO JESUS ***4928** 0,00 20 20,00 

19.  ORTEGA ROMERO MARTA ***3713** 15,96 4 19,96 

20.  PORRAS ALVAREZ CAROLINA ***5308** 0,00 18 18,00 

21.  MARTIN PEINADO OSCAR ***7569** 15,28 0 15,28 

22.  ALVAREZ BARRIGUETE FERNANDO ***5690** 0,00 13 13,00 

23.  HERNANZ DURAN FELIX ANGEL ***7837** 7,56 4 11,56 

24.  RECIO MARTIN JOSE MANUEL ***0129** 0,99 7 7,99 

25.  GARCIA COLLADO ANGELA ***9681** 0,94 4 4,94 

26.  GISMERO RAMIREZ JOSE ANTONIO ***1696** 4,86 0 4,86 

27.  CABRERO SAN JUAN ALICIA ***1238** 0,00 4 4,00 

28.  YBERNÓN GARCÍA WENDY ***2171** 0,00 0 0,00 

29.  CABEZAS BARBA ANA ISABEL ***5406** 0,00 0 0,00 

30.  CARDENAS BOLUDA ELENA ***0140** 0,00 0 0,00 

31.  GARCÍA CORRALES ANA ***3973** 0,00 0 0,00 

32.  JIMÉNEZ GARZÓN FRANCISCO ***4165** 0,00 0 0,00 

33.  NAVARRO PLAZA FRANCISCO JESÚS ***6197** 0,00 0 0,00 

34.  RAMÍREZ CHACÓN REBECA ***0043** 0,00 0 0,00 

35.  RODRÍGUEZ NAVARRO RICARDO ***1550** 0,00 0 0,00 
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CUARTO: El plazo para formular alegaciones es de DIEZ días hábiles, a partir del siguiente al de la 

publicación del presente ANUNCIO en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Fuenlabrada, las 

cuales se presentarán preferentemente en el Registro General de Entradas del Ayuntamiento de 

Fuenlabrada (Plaza de la constitución, nº 1) y deberán formularse por escrito y dirigidas al Órgano de 

Selección. 

 

En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma electrónicamente con 

código seguro de verificación. 

 

Secretario del Tribunal Calificador 

Fdo.: Óscar Bueno Feito 


